

F.No. 12-6/AAJVS/2014/14  
**OFFICE OF THE EXECUTIVE SECRETARY**  
**ANDAMAN ADIM JANJATI VIKAS SAMITI**  
**SECRETARIAT, PORT BLAIR**

*Dated 2<sup>nd</sup> April, 2015*

**VACANCY NOTICE**

The Andaman Adim Janjati Vikas Samiti (AAJVS), Port Blair invite applications from the qualified candidates to fill up the post of Tribal Welfare Officer on regular basis as per the following criteria.

S. No	Post	No. of post	Pay Band	Place of engagement	Age limit	Essential educational and professional qualification
1	Tribal Welfare Officer	02	PB-II Rs. 9300-34800 Grade Pay 4200	Anywhere in A&N islands	<b>Male</b> : 18-33 years <b>Female</b> : 18-35 years  <b>Note</b> : The crucial date for determining the age-limit will be 30.04.2015.	(i) Bachelor Degree in Anthropology / Social Work / Sociology from a recognized University.  (ii) 2 years work experience in Tribal Welfare / Tribal Research work.

Application should be submitted in the prescribed form which can be obtained from the Office of the Executive Secretary, Andaman Adim Janjati Vikas Samiti, Secretariat Complex, Port Blair or downloaded from the official website of A&N Administration [www.and.nic.in](http://www.and.nic.in).

Interested eligible candidates are requested to submit their application in the prescribed format with self attested copies of relevant documents to the Executive Secretary, Andaman Adim Janjati Vikas Samiti, Secretariat Complex, Port Blair on or before **29.05.2015 at 05.00 PM**. No application will be entertained after the crucial date. The Executive Secretary, AAJVS will not be responsible for any postal delay.

For further details Executive Secretary, Andaman Adim Janjati Vikas Samiti, Secretariat Complex, Port Blair can be contacted in person or over phone 03192-232247.

Sd/-  
**Executive Secretary,**  
**AAJVS**

## रिक्ति सूचना

अंडमान आदिम जनजाति विकास समिति (अं.आ.ज.जा.वि.स.), पोर्ट ब्लेयर योग्य उम्मीदवारों से निम्नलिखित मानदण्ड के अनुसार नियमित आधार पर जनजाति कल्याण अधिकारी के पद की भर्ती हेतु आवेदन आमंत्रित करते हैं।

क्रम सं.	पद	पद सं.	वेतन बैंड	सेवा का स्थान	आयु सीमा	अनिवार्य और व्यवसायिक योग्यता
1.	जनजाति कल्याण अधिकारी	02	वे.बै.रू. 9300-34800 ग्रे.वे. रू. 4200	अंडमान तथा निकोबार द्वीपसमूह में कहीं भी	पुरुष:18-33 वर्ष महिला:18-35 वर्ष  नोट : आयु सीमा निर्धारित करने की निर्णायक तिथि 30.4.2015 है।	(i) किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से मानव विज्ञान/सामाजिक कार्य/समाज शास्त्र में स्नातक की डिग्री। (ii)जनजाति कल्याण/जनजाति अनुसंधान कार्य में 2 वर्षों का अनुभव

आवेदन निर्धारित प्रपत्र में जमा करना होगा, जो कार्यपालक सचिव, अंडमान आदिम जनजाति विकास समिति, सचिवालय परिसर, पोर्ट ब्लेयर के कार्यालय से प्राप्त कर सकते हैं अथवा अंडमान तथा निकोबार प्रशासन का सरकारी वेबसाइट [www.and.nic.in](http://www.and.nic.in) से डाऊनलोड कर सकते हैं।

इच्छुक योग्य उम्मीदवार से अनुरोध है कि वे अपना आवेदन निर्धारित प्रपत्र में सम्बद्ध दस्तावेजों के स्व सत्यापित प्रतिलिपियों के साथ कार्यपालक सचिव, अंडमान आदिम जनजाति विकास समिति, सचिवालय परिसर, पोर्ट ब्लेयर के पास दिनांक 29.05.2015 को अपराह्न 5.00 बजे तक जमा कर दें। निर्णायक तिथि के बाद प्राप्त आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा। कार्यपालक सचिव, अंडमान आदिम जनजाति विकास समिति डाक से होने वाले विलम्ब के लिए जिम्मेदार नहीं होंगे।

अधिक जानकारी के लिए अंडमान आदिम जनजाति विकास समिति, सचिवालय परिसर, पोर्ट ब्लेयर से व्यक्तिगत रूप से अथवा फोन सं. 03192-232247 से सम्पर्क कर सकते हैं।

कार्यपालक सचिव  
अं.आ.ज.जा.वि.स.